
From: Utter Robert (KO) <robert.utter@oikeus.fi> 
Sent: 13. maaliskuuta 2020 14:44 
To: Ym Kirjaamo 
Subject: SYS ry:n lausunto asiassa VN/889/2020 ja VN/1010/2020 
Attachments: SYS ry lausunto (VSML muutosehdotus - tuki).pdf 
 
Arvoisa vastaanottaja, 
 
Ohessa Suomen Ympäristöoikeustieteen Seura ry:n lausunto otsikossa mainitussa asiassa. Pahoittelen, että 
lausunto on määräajasta vähän myöhässä ja siksi sitä ei ole voinut toimittaa sähköisen asiointipalvelun 
kautta. Olisimme kuitenkin erittäin kiitollisia, jos voisitte ystävällisesti välittää lausunnon asiaa käsittelevälle 
henkilölle huomioon otettavaksi, mahdollisuuksien mukaan. 
 
Kiitos etukäteen ja hyvä viikonloppua! 
 
Ystävällisin terveisin / Med vänlig hälsning, 
 
Robert Utter 
Suomen Ympäristöoikeustieteen Seura ry:n varapuheenjohtaja 
 
Käräjänotaari - Tingsnotarie 
Itä-Uudenmaan käräjäoikeus - Östra Nylands tingsrätt 
Teknobulevardi 3-5 E, PL 77, 01511 Vantaa – Teknobulevarden 3-5 E, PB 77, 01511 Vanda 
robert.utter@oikeus.fi  
Puhelin / Telefon 029 56 45515 

 
Itä-Uudenmaan käräjäoikeuden Vantaan kanslia on muuttanut Vantaan Aviapolikseen. Käräjäoikeuden Hyvinkään 
kanslian ja Porvoon istuntopaikan sijainti pysyvät ennallaan. Tietoa muutoksista verkkosivuiltamme 

https://oikeus.fi/karajaoikeudet/ita-uudenmaankarajaoikeus/fi/index.html 
 
Östra Nylands tingsrätts kansli i Vanda har flyttat till Aviapolis i Vanda. Läget för tingsrättens kansli i Hyvinge samt 
sammanträdesplatsen i Borgå förblir oförändrad. Närmare upplysningar på våra webbsidor 
https://oikeus.fi/karajaoikeudet/ita-uudenmaankarajaoikeus/sv/index.html 

 

mailto:robert.utter@oikeus.fi
https://oikeus.fi/karajaoikeudet/ita-uudenmaankarajaoikeus/fi/index.html
https://oikeus.fi/karajaoikeudet/ita-uudenmaankarajaoikeus/sv/index.html


Ympäristöministeriö on pyytänyt Suomen Ympäristöoikeustieteen seura ry:ltä 
(jäljempänä ”seura”) lausunnon luonnoksesta hallituksen esityksestä vesienhoidon ja 
merenhoidon järjestämisestä annetun lain muuttamisesta (tuki) ja siihen liittyvästä asetuksesta 
(maatalousmaan kipsikäsittely) (Lausuntopyynnön diaarinumero: VN/889/2020 ja VN/1010/2020) 
 
Seura lausuu kunnioittaen seuraavaa. 
 
Esityksessä ehdotetaan, että vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä annettuun lakiin 
lisättäisiin uusi 1 a luku, jonka otsikko olisi ”Vesien- ja merenhoidon tuki.” Luvun keskeinen sisältö 
olisi, että valtio voisi antaa yksityisille ja yhteisöille rahoitustukea tulo- ja menoarvion rajoissa 6 c 
§:ssä sanotulla tavalla. Lakiesitykseen liittyy olennaisena osana ehdotus asetukseksi 
maatalousmaan kipsikäsittelyyn myönnettävästä tuesta. 
 
Seuran mielestä jatkovalmistelussa tulisi muun ohella kiinnittää huomioita siihen, onko 
vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä annetun lain systematiikan kannalta asianmukaista, 
että ehdotetun sisältöistä 1 a lukua sisällytettäisiin ehdotettuun lakiin. Laki vesienhoidon ja 
merenhoidon järjestämisestä on lähtökohtaisesti säädetty vesipuitedirektiivin 
täytäntöönpanemista varten. Koska kyse on valtiotukeen liittyvästä ehdotuksesta, seuran mielestä 
olisi syytä harkita, että valtion tuesta yksityisille ja yhteisöille vesiensuojelun edistämiseen 
säädettäisiin oma lakinsa.  
 
 
Tämän lausunnon valmisteluun ovat osallistuneet Antti Belinskij, Tiina Paloniitty, Matti Sepponen 
ja Robert Utter 


